*1020002120*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：鍾名茹

電話：03-3322101#7470

傳真：03-3361044

電子信箱：inochi@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年4月17日

發文字號：桃教終字第1020021753號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本縣於102年4月22日至102年5月5日辦理終身學習週系列

活動，請各校協助公告並轉知所屬人員踴躍參加，請 查照

。

說明：本局為有效推廣終身學習風氣，提升民眾參與終身學習意

願，配合教育部終身學習331活動理念，結合本縣4所社區

大學及其他終身學習機構辦理終身學習週系列活動，包含

社區巡迴講座及各類藝文活動150場次及8大項戶外行動遊

學方案（場場免費），請各校協助轉知所屬人員踴躍參加

，活動詳情請逕上桃園縣社區大學聯合網站查詢，網址：

http://www.go-going.net/z_social_school/。

正本：本縣各縣立高中、本縣各國中小

副本： 2013-04-17
11:04:08